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Wprowadzenie do Mszy:   W dzisiejszej Ewangelii Jezu każe swoim 

uczniom przeprawić się na drugi brzeg jeziora. Nasze życie ziemskie 

możemy porównać do żeglugi łódką i przeprawy do portu zbawienia. 

Podobnie jak apostołowie i my często mamy wiatr przeciwny, który jest 

symbolem codziennych kłopotów, problemów i przeciwności. Warto 

wtedy pamiętać o pełnym wiary i ufności zawołaniu Piotra: „Panie ratuj bo 

giniemy!”  Bo dla Jezusa uciszenie wiatrów przeciwnych jest proste jak 

chodzenie po jeziorze. Naszą wspólną modlitwę wyraźmy słowami 

jednej pieśni mszalnej: „Pod twą obronę Ojcze na niebie, grono twych 

dzieci swój powierza los. Ty nam błogosław ratuj w potrzebie, i chroń 

o zguby gdy zagraża cios”. 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 

oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli. W tym 

tygodniu Msze wieczorem o godz. 18.00 Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła zbierane są ofiary do puszek na 

Uniwersytet Jana Pawła II w Tarnowie i Krakowie. 

 Dzisiaj o godz. 15.00 kolejne, czwarte w tym roku NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE. Jak zawsze 

zapraszam na to nabożeństwo wszystkich parafian i gości. Prośba by Figurę Pani fatimskiej w czasie 

procesji różańcowej niosły Zelatorki, albo Członkinie Żywego Różańca.  

 We wtorek 15 sierpnia przypada UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP, w tradycji polskiej 

MATKI BOŻEJ ZIELNEJ, patronki dobrych urodzajów. Jest to święto obowiązkowe, dlatego w tym 

dniu Msze Święte tak jak w niedzielę: o 7.00; 9.30, suma o godz. 11.00 i po południu  o godz. 

15.00. W Głobikówce o godz. 8.15 Na każdej Mszy błogosławieństwo bukietów ziół i kwiatów. 

 Od 16 do 27  sierpnia jestem na urlopie. Do tego czasu w sprawach parafialnych zastępował mnie będzie 

mój brat Stanisław, który pracuje teraz we Wrocławiu. W ważnych sprawach parafialnych proszę 

kontaktować się z nim najlepiej przed i po Mszach Świętych. 

 W wtorek na sumie o godz. 11.00: CHRZEST: BEATY ANNY WÓJCIK, w Sobotę o godz. 13.00 ŚLUB: 

JUSTYNY AUGUSTYN i MICHAŁA KOSA, natomiast w niedzielę na sumie o godz. 11.00 CHRZEST: 

MARTYNY WITKOWSKIEJ i ADAMA JANA CHODÓRA. 

 OGŁOSZENIE ZAKŁADU KOMINIARSKIEGO: Okręgowo – Krajowy zakład Kominiarski z Dębicy 

zawiadamia mieszkańców Siedliska – Bogusz i Smarżowej, że w miesiącu sierpień i wrzesień 2023’ 

będzie przeprowadzana okresowa obowiązkowa kontrola sprawności technicznej przewodów 

kominowych wraz z czyszczeniem zgodnie z rozporządzeniem MSWiA w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków. Właściciele, zarządcy i użytkownicy budynków zobowiązani są do 

dopuszczenia pracowników zakładu celem sprawdzenia stanu technicznego przewodów kominowych co 

najmniej dwa razy w roku. Wydawane jest zaświadczenie, które  zachowuje się do kontroli. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękuję Pani Marcie i Szymonowi Lorek – Blicharz; Zofii Lorek. Wiesławie Łukasik, Annie 

Dachowskiej i Józefie Kumiega oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Dziękuję dzisiejszym  

sobotnim nowożeńcom Agnieszce i Przemysławowi oraz Natalii i Danielowi 

za kwiaty do ołtarza. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Anecie Smołucha i Małgorzacie 

Konsur oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka 

Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.  

 

 

 



 


